

# Årsredovisning

för

## Glenn i Gällared Skogstjänst AB

556513-1074

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glenn i Gällared Skogstjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 27 juli 2022



Glenn Nilsson

2022080108156

# Årsredovisning

för

## Glenn i Gällared Skogstjänst AB

556513-1074

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Glenn i Gällared Skogstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför skogstjänster såsom huggning, skotning och röjning m.m.

Vad gäller direkta effekter av covid-19-pandemin är bolaget fortsatt endast marginellt påverkat och verksamheten löper i stort sett på som vanligt.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	8 457	5 957	5 043	2 902
Resultat efter finansiella poster	-47	155	129	140
Soliditet (%)	8	18	20	27

Anledning till att omsättningen har ökat mot fg år beror på att företaget anställt mer personal under året, köpt in mer underentreprenörstjänster samt investerat i maskinell utrustning.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	68 272	1 357	189 629
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			1 357	-1 357	0
Årets resultat				286	286
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>69 629</b>	<b>286</b>	<b>189 915</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 629
årets vinst	286
	<b>69 915</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	69 915
	<b>69 915</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 457 374	5 957 267
Övriga rörelseintäkter		177 822	46 495
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 635 196</b>	<b>6 003 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenadstjänster mm		-3 142 322	-1 872 336
Övriga externa kostnader		-1 930 462	-1 273 126
Personalkostnader	2	-3 279 564	-2 524 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 241	-154 013
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 624 589</b>	<b>-5 823 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 607</b>	<b>180 159</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 717	-24 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 717</b>	<b>-24 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-47 110</b>	<b>155 476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		51 262	-153 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>51 262</b>	<b>-153 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 152</b>	<b>2 476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 866	-1 119
<b>Årets resultat</b>		<b>286</b>	<b>1 357</b>

## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 073 235

1 512 019

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 073 235**

**1 512 019**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 073 235**

**1 512 019**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

40 000

0

**Summa varulager**

**40 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

898 512

489 302

Övriga fordringar

57 294

4 345

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

184 336

70 850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

162 301

87 249

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 302 443**

**651 746**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

22

55 853

**Summa kassa och bank**

**22**

**55 853**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 342 465**

**707 599**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 415 700**

**2 219 618**

## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

69 629

68 273

Årets resultat

286

1 357

**Summa fritt eget kapital**

**69 915**

**69 630**

**Summa eget kapital**

**189 915**

**189 630**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

214 120

265 382

**Summa obeskattade reserver**

**214 120**

**265 382**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

500 298

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 497 421

557 789

**Summa långfristiga skulder**

**1 997 719**

**557 789**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

788 960

284 280

Leverantörsskulder

404 286

283 049

Skatteskulder

9 104

0

Övriga skulder

323 790

281 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

487 806

357 649

**Summa kortfristiga skulder**

**2 013 946**

**1 206 817**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 415 700**

**2 219 618**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 612 538	1 002 688
	<b>3 762 538</b>	<b>2 152 688</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	6,5	5

2022080108162

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 871 753	872 088
Inköp	1 937 458	999 665
Försäljningar/utrangeringar	-130 001	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 679 210</b>	<b>1 871 753</b>
Ingående avskrivningar	-359 734	-205 721
Försäljningar/utrangeringar	26 000	0
Årets avskrivningar	-272 241	-154 013
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-605 975</b>	<b>-359 734</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 073 235</b>	<b>1 512 019</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Falkenberg den 27 juli 2022



Glenn Nilsson

MIN REVISIONSBERÄTTELSE HAR LÄMNATS DEN 27 JULI 2022



JOHAN PERSSON  
AUKTORISERAD REVISOR
